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Denna information är sådan information som Formpipe Software AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades för offentliggörande, genom ovanstående kontaktperson, den 23 februari 2026 kl. 08:30 CET. 
 
Formpipe bygger värdefulla relationer mellan människor och data. Värdegrundsdrivna har vi sedan 2004 utvecklat högkvalitativa produkter som 
förser dig med rätt information, i rätt sammanhang, vid rätt tidpunkt. Varje gång.  
 
Vi hjälper över 2 500 kunder att digitalisera och automatisera verksamhetsprocesser. Tillsammans med våra kunder och partners så samskapar 
vi ett digitalt samhälle med människan i centrum. Vi har kontor i Sverige, Danmark, Storbritannien, Tyskland, Frankrike och USA. Formpipe 
Software är ett börsnoterat bolag på Nasdaq Stockholm. 

Box 231 31 
SE-104 35 Stockholm 
info.se@formpipe.com 
www.formpipe.se 
 
 Pressmeddelande, den 23 februari 2026 

Styrelsen i Formpipe Software 
AB har beslutat att utnyttja 
bemyndigande om återköp 
av egna aktier. 
Styrelsen för Formpipe Software AB (publ) (”Formpipe” eller ”Bolaget”) 
har idag, med stöd av det bemyndigande som lämnades av årsstämman 
den 29 april 2025, beslutat om förvärv av egna aktier på Nasdaq 
Stockholm. Syftet med återköpet är att ge styrelsen möjlighet att 
anpassa och förbättra kapitalstrukturen i Bolaget för att därigenom 
skapa ökat värde för aktieägarna. 

Enligt styrelsens beslut ska förvärv av egna aktier inom ramen för 
återköpsprogrammet genomföras i enlighet med EU:s 
marknadsmissbruksförordning (EU) nr 596/2014 ("MAR") och 
Kommissionens delegerade förordning (EU) 2016/1052 ("Safe Harbour-
förordningen"). Förvärv av aktier kommer att genomföras av ABG 
Sundal Collier AB som fattar sina handelsbeslut om tidpunkten för 
inköpen av Formpipes aktier oberoende av Formpipe. 

Återköpsprogrammet är föremål för följande villkor:  

• Förvärv av egna aktier ska ske på Nasdaq Stockholm i enlighet 
med Nasdaq Stockholms regelverk för emittenter (Nordic Main 
Market Rulebook for Issuers of Shares), MAR och Safe Harbour-
förordningen. 
 

• Förvärv får ske vid ett eller flera tillfällen från och med den 23 
februari 2026 och fram till årsstämman 2026. 
 

• Bolaget får återköpa högst så många aktier att Bolagets innehav 
av egna aktier vid var tid inte överstiger 10 procent av samtliga 
aktier i Bolaget. Det högsta sammanlagda förvärvsbeloppet är 
135 MSEK. 
 

• Förvärv får ske till ett pris inom det på Nasdaq Stockholm vid var 
tid registrerade kursintervallet, varmed avses intervallet mellan 
högsta köpkurs och lägsta säljkurs. 
 

• Betalning för förvärvade aktier ska erläggas kontant. 
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Syftet med återköpen av aktier inom ramen för återköpsprogrammet är att 
justera Formpipes kapitalstruktur genom att minska aktiekapitalet. 
Följaktligen avser styrelsen att föreslå att de återköpta aktierna dras in. 

Vid tidpunkten för detta pressmeddelande uppgår det totala antalet aktier 
i Formpipe till 54 258 121 aktier. Bolaget innehar inga egna aktier.  
 

För ytterligare information, kontakta: 
 
Sophie Reinius, Interim VD och CFO 

+46 73 408 28 77 

sophie.reinius@formpipe.com 
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